

Från: [REDACTED]
Skickat: Wed, 31 May 2023 14:26:29 +0100
Till: "Info SD10 ostermalm@stockholm.se" <ostermalm@stockholm.se>
Ämne: MEDBORGARFÖRSLAG
Importance: Normal

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

STOCKHOLM STAD/ÖSTERMALM (M FL)

ÄRENDE: MEDBORGARFÖRSLAG

RUBRIK: STORA SÄCKAR FÖR BYGGAVFALL I GATUMILJÖN

I samband med renoveringar i fastigheter/lägenheter beställs stora säckar för byggavfall som placeras på trottoarerna i Stockholm. Företag som BIG SACK med flera ska hämta säckarna när de är fyllda och frakta dem till återvinningsstationer. Pga att beställarna i många fall underlåter att ringa till företagen och beställa hämtning blir de fyllda säckarna stående på trottoarerna och liknande utrymmen i stadsmiljön. Bredvid och i de fyllda säckarna passar människor på att slänga sitt skrymmande skräp/avfall och det kan vara alltifrån uttjänta möbler, elektriska apparater, glasflaskor, kartonger, mattor och till och med hushållsavfall som samlar råttor m.m. Säckarna och avfallet växer vartefter tiden går. Ingen tycks vara ansvarig för att säckarna fraktas bort. Ringer vi till företaget vars namn står angivet på säckarna meddelar de att så länge de inte fått in någon beställning på hämtning av säckarna och därmed ingen som betalar för transporten vägrar de att hämta säckarna. Ringer vi till kommunen/gatukontoret meddelar de att det inte är deras ansvar. En Moment 22 situation har uppstått.

Exempelvis vid vändplanen Grev Turegatan 80 - 84 och gatunumren på andra sidan gatan är det mer regel än undantag att sopberget växer vid de kvarlämnade säckarna och de utgör ett allvarligt samhällsproblem.

Jag vill lämna ett medborgarförslag

att politikerna tar upp och diskuterar problemet med säckar som inte hämtas och att de kommer med en lösning. Kanske utforma en utökad bötesavgift för nedskräpning i stadsmiljön, nu när det har antagits en lag och det har blivit straffbart att skräpa ner på allmän plats. Det enklaste vore om det infördes en tvingande bestämmelse att beställaren i samband med beställningen betalade företaget (ex. BIG SACK) för både hyra av säckarna, utplacering och HÄMTNING. Då skulle Stockholms stad enkelt kunna gå in och kräva hämtning av företaget vid hot om vite om de fyllda säckarna blir stående på gator och torg.

Stockholm den 31 maj 2023

Med vänliga hälsningar

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]